[bookmark: _GoBack]

В администрацию Нефтеюганского района
от _______________________________
[bookmark: _Hlk97585235] (наименование Заявителя, ФИО)
ИНН__________________________
ОГРН или ОГРНИП_________________________
Фактический\Юридический адрес_________________________
______________________________
Контактный телефон: _______________________________
E-mail:______________________________

Заявление №___
о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию____________________________________________
			                                        (наименование субсидии)
_______________________________________________________________________
в соответствии с _________________________________________________________
	                                        (наименование муниципального правового акта, регулирующего предоставление субсидий)
за ____________20__ года.
	(период)
К заявлению прилагаю:
1) копию паспорта (за исключением юридических лиц);
2) копию документа с реквизитами банковского счета.

Настоящим выражаю согласие на обработку персональных данных, в соответствии
с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящим, даю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации обо мне, как о Получателе субсидии, иной информации, связанной с Порядком предоставления субсидии.
С условиями Порядка предоставления субсидии ознакомлен и согласен.
________________		_________________	 _______________
           (должность)		                                  (подпись)		 (расшифровка подписи)
«___»__________20__г.
М.П.
(при наличии)

                                                                                                                                          Проверил__________________________
                                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)
                                                                                                                                           «___»______________/_______________
                                                                                                                                                              дата                   подпись